

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 672019

Stavba: Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 764 672,94

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	35 764 672,94	7 510 581,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

43 275 254,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 672019

Stavba: Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.c

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		35 764 672,94	43 275 254,26	
01	UZNATELNÉ NÁKLADY	34 154 863,94	41 327 385,37	STA
SO01	Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou	34 154 863,94	41 327 385,37	Soupis
A	OBJEKT A	9 162 618,85	11 086 768,81	Soupis
B-E	OBJEKT B-E	9 225 174,55	11 162 461,21	Soupis
C	OBJEKT C	13 950 275,08	16 879 832,85	Soupis
D	OBJEKT D	1 816 795,46	2 198 322,51	Soupis
02	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	1 609 809,00	1 947 868,89	STA
SO01	Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou	1 609 809,00	1 947 868,89	Soupis
A	OBJEKT A	524 293,00	634 394,53	Soupis
B-E	OBJEKT B-E	501 138,60	606 377,71	Soupis
C	OBJEKT C	499 200,80	604 032,97	Soupis
D	OBJEKT D	85 176,60	103 063,69	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 162 618,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 162 618,85	21,00%	1 924 149,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 086 768,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 162 618,85

HSV - Práce a dodávky HSV

9 026,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

519,55

997 - Přesun sutě

8 507,40

PSV - Práce a dodávky PSV

9 125 252,90

713 - Izolace tepelné

1 113 756,64

762 - Konstrukce tesařské

694 422,40

764 - Konstrukce klempířské

121 956,80

766 - Konstrukce truhlářské

449 744,47

766.1 - Okna

6 544 233,00

767 - Konstrukce zámečnické

201 139,59

OST - Ostatní

8 919,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 420,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 460,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 162 618,85

D HSV Práce a dodávky HSV 9 026,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 519,55

1	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,353	384,00	519,55	
VV			"dle půd. krovu - severní část" 0,76*1,78		1,353			

D 997 Přesun sutě 8 507,40

2	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1,614	3 497,00	5 644,16	
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,614	245,00	395,43	
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,666	10,00	306,66	
VV			1,614*19 'Přepočtené koeficientem množství		30,666			
5	K	979990107R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	1,614	1 339,00	2 161,15	

D PSV Práce a dodávky PSV 9 125 252,90

D 713 Izolace tepelné 1 113 756,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1 270,000	69,00	87 630,00	
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		1270		1 270,000			
7	M	63150797R	deska minerální izolační tl.150 mm	m2	2 590,800	262,00	678 789,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		1270*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		2 590,800			
8	K	71312113R	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, komplet vč. vytažení na stěny a lepení	m2	1 690,000	49,00	82 810,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Parozábrana na bázi polyamidu s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou sd=0,3-5 m (pomáhá zvládat vlhkostní režim v konstrukci), s UV stabilizací a přílnavým roumem. Přesahy jednotlivých pruhů parozábrany budou vzduchotěsně přelepeny vhodnou lepicí páskou. V rozích (styk: stěna x podlaha, dřevěný prvek x podlaha) bude parozábrana přilepena trvale elastickým tmelem k zajištění trvale vzduchotěsného napojení. Na daný styk (parozábrana x zdívo nebo parozábrana x dřevo) bude zvolena vhodná univerzální vysoce pružná páska určená k lepení detailů styků. Parozábrana bude vytažena nad úroveň zateplení (≥300 mm) a v tomto místě bude znovu přilepena trvale elastickým tmelem. Je nutné ohlídat místa, kde prostupují dřevěné prvky krovu skrz skladbu zateplení. Typickým příkladem je prostupující sloupek. Kolem sloupku musí být použiti univerzální vysoce pružná lepicí páska. Dřevěné prvky mohou obsahovat spáry, které nelze lepicí páskou vzduchotěsně spojit. V tom případě se doporučuje styk doplnit o oblepení trvale elastickým tmelem.</i>					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		1270+420		1 690,000			
9	M	28355300R	parozábrana	m2	1 943,500	73,00	141 875,50	
	VV		1690*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 943,500			
10	K	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	207,000	187,00	38 709,00	
	VV		"dle půd. krovu" 207		207,000			
11	M	63150794R	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	211,140	181,00	38 216,34	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		207*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		211,140			
12	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,300	10 634,00	45 726,20	

D 762

Konstrukce tesařské

694 422,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	4,999	216,00	1 079,78	
	VV		"demontáž dřevěné podlahy - dle půd. krovu" 1,933		1,933			
	VV		"demontáž dřevěné lávky" 8,76*0,35		3,066			
	VV		Součet		4,999			
14	K	76281113R	T/101+T/102 - Pochozí lávka, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	m2	298,260	2 197,00	655 277,22	
	VV		"dle tab. truhl. v." (320+11,4)*0,9		298,260			
15	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,800	6 563,00	38 065,40	
D 764 Konstrukce klempířské							121 956,80	
16	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	117,060	90,00	10 535,40	
	VV		"dle půdorysů a tab. kl.v."					
	VV		1,33*8+1,34*2+1,34+1,32*2+2,48*3+1,23*3+1,43*3+1,31*27+1,33*5+1,72*4+1,03+1,33*9+1,73*2+1,39+1,45+1,43+1,33*10+0,83+0,58		117,060			
17	K	76423601R	K/01 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 120mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	8,000	847,00	6 776,00	
18	K	76423602R	K/02 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 360mm délky 1340mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	1 313,00	2 626,00	
19	K	76423603R	K/03 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 330mm délky 1340mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	
20	K	76423604R	K/04 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	1 132,00	2 264,00	
21	K	76423605R	K/05 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 230mm délky 2480mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	1 969,00	5 907,00	
22	K	76423606R	K/06 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 230mm délky 1230mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	977,00	2 931,00	
23	K	76423607R	K/07 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 300mm délky 1430mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	4,000	1 278,00	5 112,00	
24	K	76423608R	K/08 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 370mm délky 1310mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	20,000	1 302,00	26 040,00	
25	K	76423609R	K/09 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	7,000	1 321,00	9 247,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	76423610R	K/10 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 530mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	1 627,00	4 881,00	
27	K	76423611R	K/11 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 450mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	1 475,00	2 950,00	
28	K	76423612R	K/12 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 280mm délky 1720mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	4,000	1 488,00	5 952,00	
29	K	76423613R	K/13 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 330mm délky 1030mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	965,00	965,00	
30	K	76423614R	K/14 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 320mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	6,000	1 227,00	7 362,00	
31	K	76423615R	K/15 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 350mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	1 285,00	3 855,00	
32	K	76423616R	K/16 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 290mm délky 1730mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	1 522,00	3 044,00	
33	K	76423617R	K/17 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 380mm délky 1390mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 402,00	1 402,00	
34	K	76423618R	K/18 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 360mm délky 1450mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 421,00	1 421,00	
35	K	76423619R	K/19 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 400mm délky 1430mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 483,00	1 483,00	
36	K	76423620R	K/20 - Oplechování parapetů z měděného plechu š.360mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	1 304,00	3 912,00	
37	K	76423621R	K/21 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 330mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	4,000	1 246,00	4 984,00	
38	K	76423622R	K/22 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 280mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	1 151,00	2 302,00	
39	K	76423623R	K/23 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 290mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
40	K	76423624R	K/24 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 530mm délky 830mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	76423625R	K/25 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 200mm délky 580mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kci a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	436,00	436,00	
42	K	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,800	1 183,00	2 129,40	

D 766 Konstrukce truhlářské 449 744,47

43	K	766231814	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	1,000	315,00	315,00	
44	K	76641182R	T/60-T/605 - Repase - Dřevěné deštění/ obklad stěn, kompletní provedení - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	m2	204,300	1 361,00	278 052,30	

Poznámka k položce:

-POŠKOZENÉ ČÁSTI DEŠTĚNÍ/ OBKLADU STĚN BUDOU ODSTRANĚNY A NAHRAZENY NOVÝM SMRKOVÝM DŘEVEM

-PŮVODNÍ NÁTĚR BUDE SEJMUT OPÁLENÍM

-PLOCHA BUDE V MÍSTĚ POTŘEBY PŘETMELENA PRO SJEDNOCENÍ PLOCHY

-OBKLAD BUDE OPATŘEN NOVÝM NÁTĚREM EMAIL BARVY BÍLÉ

VV	"T/601" 11,7	11,700
VV	"T/602" 110	110,000
VV	"T/603" 7	7,000
VV	"T/604" 66,6	66,600
VV	"T/605" 9,0	9,000
VV	Součet	204,300

45	K	76644181R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	156,260	37,00	5 781,62	
VV		"dle tab. truhl. v."						
VV		1,36*2+1,2*2+1,3*46+1,25*5+0,55*2+1,36*4+1,28*12+1,3*13+1,69+1,7*2+0,79*3+0,85+0,55+1,8+1,36*2+1,31*3+1,28+1,3*2+1,8+1,3*4+1,4*4+1,28*3+2,45*2			152,500			
VV		1,2+1,28*2			3,760			
VV		Součet			156,260			

46	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	43,390	72,00	3 124,08	
VV		"dle tab. truhl. v."						
VV		1,3+1,2*2+1,25*2			6,200			
VV		2,45+1,2			3,650			
VV		1,47*2+1,3*7+1,2			13,240			
VV		1,25*8			10,000			
VV		1,36+1,3*2+1,25*2			6,460			
VV		1,28*3			3,840			
VV		Součet			43,390			

47	K	76669411R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných šířky do 300 mm, komplet (viz tab. truhl. v.)	m	156,260	116,00	18 126,16	
VV		"dle tab. truhl. v."						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,36*2+1,2*2+1,3*46+1,25*5+0,55*2+1,36*4+1,28*12+1,3*13+1,69+1,7*2+0,79*3+0,85+0,55+1,8+1,36*2+1,31*3+1,28+1,3*2+1,8+1,3*4+1,4*4+1,28*3+2,45*2		152,500			
	VV		1,2+1,28*2		3,760			
	VV		Součet		156,260			
48	M	60794100R	T/201-T/205 - deska parapetní masiv 100mm, komplet vč. povrchu	m	72,270	461,00	33 316,47	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOLENÉ Ø20 MM SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE -BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,36*2+1,2*2+1,3*46+1,25*5+0,55*2		72,270			
49	M	60794101R	T/206-T/213 - deska parapetní masiv 150mm, komplet vč. povrchu	m	46,560	543,00	25 282,08	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOLENÉ Ø20 MM SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE -BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,36*4+1,28*12+1,3*13+1,69+1,7*2+0,79*3+0,85+0,55		46,560			
50	M	60794102R	T/214-T/218 -deska parapetní masiv 200mm, komplet vč. povrchu	m	12,330	624,00	7 693,92	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOLENÉ Ø20 MM SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE -BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,8+1,36*2+1,31*3+1,28+1,3*2		12,330			
51	M	60794103R	T/219-T/222 - deska parapetní masiv 250mm, komplet vč. povrchu	m	16,440	706,00	11 606,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:#MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -#ROZMĚRY:#DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOBLENÉ Ø20 MM #SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - #BAREVNOST:#RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,8+1,3*4+1,4*4+1,28*3		16,440			
52	M	60794104R	T/223-T/225 - deska parapetní masiv 300mm, komplet vč. povrchu	m	8,660	788,00	6 824,08	
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:#MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -#ROZMĚRY:#DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOBLENÉ Ø20 MM #SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - #BAREVNOST:#RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		2,45*2		4,900			
	VV		1,2+1,28*2		3,760			
	VV		Součet		8,660			
53	K	76669412R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	43,390	147,00	6 378,33	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,3+1,2*2+1,25*2		6,200			
	VV		2,45+1,2		3,650			
	VV		1,47*2+1,3*7+1,2		13,240			
	VV		1,25*8		10,000			
	VV		1,36+1,3*2+1,25*2		6,460			
	VV		1,28*3		3,840			
	VV		Součet		43,390			
54	M	60794106R	T/226-T/228 - deska parapetní masiv 350mm, komplet vč. povrchu	m	6,200	869,00	5 387,80	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,3+1,2*2+1,25*2		6,200			
55	M	60794107R	T/229-T/230 - deska parapetní masiv 400mm, komplet vč. povrchu	m	3,650	951,00	3 471,15	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		2,45+1,2		3,650			
56	M	60794108R	T/231-T/233 - deska parapetní masiv 450mm, komplet vč. povrchu	m	13,240	1 033,00	13 676,92	
	VV		"dle tab. truhl. v."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1,47*2+1,3*7+1,2		13,240			
57	M	60794109R	T/234 - deska parapetní masiv 500mm, komplet vč. povrchu	m	10,000	1 113,00	11 130,00	
			VV "dle tab. truhl. v."					
			VV 1,25*8		10,000			
58	M	60794110R	T/235-T/237 - deska parapetní masiv 550mm, komplet vč. povrchu	m	6,460	1 195,00	7 719,70	
			VV 1,36+1,3*2+1,25*2		6,460			
59	M	60794111R	T/238 - deska parapetní masiv 650mm, komplet vč. povrchu	m	3,840	1 358,00	5 214,72	
			VV 1,28*3		3,840			
60	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	4 429,00	6 643,50	

D 766.1

Okna

6 544 233,00

61	K	O01-1	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1300x2400	ks	13,000	44 188,00	574 444,00	
----	---	-------	--	----	--------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

62	K	O01-2	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1300x2300	ks	12,000	43 432,00	521 184,00	
----	---	-------	--	----	--------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

63	K	O01-3	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1400x2300	ks	2,000	44 509,00	89 018,00	
----	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

64	K	O01-4	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1300x2200	ks	21,000	42 678,00	896 238,00	
----	---	-------	--	----	--------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

65	K	O01-5	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1300x2100	ks	20,000	41 905,00	838 100,00	
----	---	-------	--	----	--------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

66	K	O01-6	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1200x2100	ks	4,000	40 851,00	163 404,00	
----	---	-------	--	----	-------	-----------	------------	--

P *Poznámka k položce:
typ O01*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
67	K	002-1	D + M repliky dřevěného okna 002 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2400	ks	13,000	47 006,00	611 078,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 002</i>						
68	K	002-2	Restaurátorská oprava dřevěného okna 002 .Rozměr vnitřního rámu 1300x2400	ks	5,000	36 894,00	184 470,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 002</i>						
69	K	003-1	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1300	ks	3,000	17 584,00	52 752,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
70	K	003-2	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1500	ks	1,000	18 983,00	18 983,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
71	K	003-3	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1600	ks	2,000	19 500,00	39 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
72	K	003-4	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1400	ks	2,000	18 386,00	36 772,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
73	K	003-5	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1500	ks	4,000	18 335,00	73 340,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
74	K	003-6	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2300	ks	9,000	23 376,00	210 384,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						
75	K	003-7	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x2300	ks	2,000	21 210,00	42 420,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ 003</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
76	K	O03-8	D + M dřevěného okna IV68 O03 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2100	ks	7,000	16 433,00	115 031,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O03</i>						
77	K	O06-1	D + M dřevěného okna IV68 O06 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x2300	ks	1,000	20 959,00	20 959,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O06</i>						
78	K	O06-2	D + M dřevěného okna IV68 O06 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2300	ks	1,000	23 831,00	23 831,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O06</i>						
79	K	O14-1	Restaurátorská oprava dřevěného okna O14 .Rozměr vnitřního rámu 700x2400	ks	2,000	21 630,00	43 260,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O14</i>						
80	K	O16-1	D + M repliky dřevěného okna O16 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x1800 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	12,000	35 969,00	431 628,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O16</i>						
81	K	O18-1	D + M dřevěného okna IV68 O18 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1900	ks	5,000	25 492,00	127 460,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O18</i>						
82	K	O18-2	D + M dřevěného okna IV68 O18 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1700x3300	ks	1,000	38 122,00	38 122,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O18</i>						
83	K	O18-3	D + M dřevěného okna IV68 O18 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1700x3200	ks	2,000	37 495,00	74 990,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O18</i>						
84	K	O19-1	D + M repliky dřevěného okna O19 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1000	ks	8,000	22 578,00	180 624,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O19</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	O19-2	D + M repliky dřevěného okna O19 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1300	ks	3,000	24 828,00	74 484,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O19</i>					
86	K	O19-3	D + M repliky dřevěného okna O19 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2000 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusťný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	8,000	33 327,00	266 616,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O19</i>					
87	K	O20-1	Restaurátorská oprava dřevěného okna O20 .Rozměr vnitřního rámu 1300x3000	ks	1,000	55 084,00	55 084,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O20</i>					
88	K	O21-1	D + M dřevěného okna IV68 O21 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x3100	ks	1,000	39 393,00	39 393,00	
P			<i>Poznámka k položce: O21</i>					
89	K	O21-2	D + M dřevěného okna IV68 O21 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 2100x3900	ks	1,000	52 674,00	52 674,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O21</i>					
90	K	O22-1	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 400x1200	ks	1,000	9 528,00	9 528,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O22</i>					
91	K	O22-2	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x900	ks	1,000	9 484,00	9 484,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O22</i>					
92	K	O22-3	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 800x1300	ks	3,000	12 221,00	36 663,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O22</i>					
93	K	O22-4	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 800x600	ks	1,000	9 287,00	9 287,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ O22</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
94	K	O22-5	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 900x1200	ks	1,000	12 395,00	12 395,00		
P			Poznámka k položce: typ O22						
95	K	O22-6	D + M dřevěného okna IV68 O22 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x1200	ks	4,000	10 682,00	42 728,00		
P			Poznámka k položce: typ O22						
96	K	O24-1	D + M dřevěného okna IV68 O24 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1000	ks	2,000	23 738,00	47 476,00		
P			Poznámka k položce: typ O24						
97	K	O25-1	D + M repliky dřevěného okna O25 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1800x1900 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	3,000	63 857,00	191 571,00		
P			Poznámka k položce: typ O25						
98	K	O25-2	D + M repliky dřevěného okna O25 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1500x2300 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	2,000	64 823,00	129 646,00		
P			Poznámka k položce: typ O25						
99	K	O26-1	D + M dřevěného okna IV68 O26 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 2500x2400	ks	3,000	46 271,00	138 813,00		
P			Poznámka k položce: typ O26						
100	K	O31-1	D + M dřevěného okna IV68 O31 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x800	ks	1,000	12 411,00	12 411,00		
P			Poznámka k položce: typ O31						
101	K	O32-1	D + M dřevěného okna IV68 O32 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x900	ks	1,000	8 488,00	8 488,00		
P			Poznámka k položce: typ O32						
D	767	Konstrukce zámečnické						201 139,59	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	105,00	105,00	
	VV		"dle půd. krovu - severní část" 1		1,000			
103	K	76799501R	Z/01 - Repase mříže vel. 1800x1900mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	3,000	3 490,00	10 470,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Popis stavu:</i> <i>Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.</i></p> <p><i>Navrhovaný způsob opravy:</i> <i>Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.</i></p>					
104	K	76799502R	Z/02 - Repase mříže vel. 1500x2300mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	2,000	3 670,00	7 340,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Popis stavu:</i> <i>Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.</i></p> <p><i>Navrhovaný způsob opravy:</i> <i>Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.</i></p>					
105	K	76799503R	Z/03 - Repase mříže vel. 1400x1800mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	12,000	3 114,00	37 368,00	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Popis stavu:</i> <i>Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.</i></p> <p><i>Navrhovaný způsob opravy:</i> <i>Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.</i></p>					
106	K	76799504R	Z/04 - Repase mříže vel. 1300x1300mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	2,000	1 579,00	3 158,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

107	K	76799505R	Z/05 - Repase mříže vel. 1300x2000mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	8,000	3 323,00	26 584,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

108	K	76799506R	Z/06 - Repase mříže vel. 1300x2400mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	4 653,00	4 653,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

109	K	76799507R	Z/07 - Repase mříže vel. 1200x1500mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	1 697,00	1 697,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

110	K	76799508R	Z/08 - Repase mříže vel. 1200x1900mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	3,000	2 514,00	7 542,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čerň.

111	K	76799509R	Z/09 - Repase mříže vel. 1200x1900mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	2,000	2 272,00	4 544,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čerň.

112	K	76799510R	Z/10 - Repase mříže vel. 1300x2100mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	12,000	2 510,00	30 120,00	
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čerň.

113	K	76799670R	Demontáž zastíňujících techniky - žaluzie	m2	344,510	69,00	23 771,19	
	VV		"dle půdorysů"					
	VV		1,3*1,4*2+1,2*2,4*13+1,3*2,3*3+1,3*2,2*21+1,2*2,1*4+1,3*2,1*11+1,3*2,4*13+1,0*2,3+1,3*2,3*3+1,2*1,5*3+1,3*2,1*4+1,3*1,6*2+1,3*1,5+1,4*1,8*12+1,3*2,0*8		275,520			
	VV		1,3*1,0*7+1,3*1,3*2+1,8*1,9*3+1,5*2,3*2+1,3*2,4*5+1,3*3,0+0,7*2,4*2+1,7*3,2*2+1,7*3,3		68,990			
	VV		Součet		344,510			

114	K	76799901R	OV/05 - M+D - Stahovací půdní schody, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	kus	1,000	33 495,00	33 495,00	
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P
 Poznámka k položce:
 PROTIPOŽÁRNÍ STAHOVACÍ PŮDNÍ SCHODY S KOVOVÝM ŽEBŘÍKEM, ROZMĚR 600x900, PRO SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 2,24 M, ŠÍŘKA ŽEBŘÍKU 360 MM, DÉLKA STUPNĚ 320 MM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	1 906,00	10 292,40	
D OST Ostatní							8 919,00	
116	K	02310300R	Nutné vyklizení objektu, zakrytí všech potřebných ploch aby nedošlo k jejich poškození během stavebních prací, uvedení prostor do původního stavu, úklid během výstavby a před předáním	soubor	1,000	8 919,00	8 919,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 420,00	
117	K	05000100R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	soubor	1,000	4 460,00	4 460,00	
P			<i>Poznámka k položce: např.: příprava a zařízení staveniště projektové práce (výrobní a dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení) geodetické práce inženýrská a koordinační činnost vč. kompletační atd.</i>					
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 500,00	
118	K	01325400R	Restaurátorský průzkum vč. závěrečné restaurátorské zprávy a fotodokumentace	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	
D VRN7 Provozní vlivy							4 460,00	
119	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	soubor	1,000	4 460,00	4 460,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

IČ: 000 22985

DIČ:

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

IČ: 019 30 249

DIČ:

Cena bez DPH

9 225 174,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 225 174,55	21,00%	1 937 286,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 162 461,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 225 174,55

HSV - Práce a dodávky HSV

73 815,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 123,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

237,52

997 - Přesun sutě

62 932,47

998 - Přesun hmot

3 522,12

PSV - Práce a dodávky PSV

9 121 006,64

713 - Izolace tepelné

526 188,14

762 - Konstrukce tesařské

547 328,84

764 - Konstrukce klempířské

5 057,70

766 - Konstrukce truhlářské

619 565,93

766.1 - Okna

7 164 023,00

767 - Konstrukce zámečnické

258 843,03

OST - Ostatní

15 176,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 176,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

#ODKAZ!

VRN7 - Provozní vlivy

7 588,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 225 174,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 815,91	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 123,80	
1	K	31023921R	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou, komplet vč. povrch. úprav	m3	1,532	4 650,00	7 123,80	
	VV		"zazdívka okna v E021" 1,15*2,05*0,65		1,532			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				237,52	
2	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	2,306	103,00	237,52	
	VV		"dle půd. 1.np - E021" 1,125*2,05		2,306			
D	997		Přesun sutě				62 932,47	
3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	11,892	3 518,00	41 836,06	
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,892	245,00	2 913,54	
5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	225,948	10,00	2 259,48	
	VV		11,892*19 'Přepočtené koeficientem množství		225,948			
6	K	979990107R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	11,892	1 339,00	15 923,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					3 522,12
7	K	998018003R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,995	1 176,00	3 522,12	
D PSV			Práce a dodávky PSV					9 121 006,64
D 713			Izolace tepelné					526 188,14
8	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	591,000	36,00	21 276,00	
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14*2+418+145					591,000
9	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	591,000	68,00	40 188,00	
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14*2+418+145					591,000
10	M	63150797R	deska minerální izolační tl.150 mm	m2	1 205,640	260,00	313 466,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		591*2,04 'Přepočtené koeficientem množství					1 205,640
11	K	71312113R	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, komplet vč. vytažení na stěny a lepení	m2	788,000	49,00	38 612,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Parozábrana na bázi polyamidu s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou sd=0,3-5 m (pomáhá zvládat vlhkostní režim v konstrukci), s UV stabilizací a přilnavým roumem. Přesahy jednotlivých pruhů parozábrany budou vzduchotěsně přelepeny vhodnou lepicí páskou. V rozích (styk: stěna x podlaha, dřevěný prvek x podlaha) bude parozábrana přilepena trvale elastickým tmelem k zajištění trvale vzduchotěsného napojení. Na daný styk (parozábrana x zdívo nebo parozábrana x dřevo) bude zvolena vhodná univerzální vysoce pružná páska určená k lepení detailů styků. Parozábrana bude vytažena nad úroveň zateplení (≥300 mm) a v tomto místě bude znovu přilepena trvale elastickým tmelem. Je nutné ohlídat místa, kde prostupují dřevěné prvky krovu skrz skladbu zateplení. Typickým příkladem je prostupující sloupek. Kolem sloupku musí být použiti univerzální vysoce pružná lepicí páska. Dřevěné prvky mohou obsahovat spáry, které nelze lepicí páskou vzduchotěsně spojit. V tom případě se doporučuje styk doplnit o oblepení trvale elastickým tmelem.</i>					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14*2+418+145+197					788,000
12	M	28355300R	parozábrana	m2	906,200	73,00	66 152,60	
	VV		788*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					906,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	67,000	187,00	12 529,00	
	VV		"dle půd. krovu" 52+15		67,000			
14	M	63150794R	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	68,340	181,00	12 369,54	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		67*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		68,340			
15	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,300	5 022,00	21 594,60	
D 762			Konstrukce tesařské				547 328,84	
16	K	762911121R00	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	10,949	651,00	7 127,80	
17	K	762811100R00	Záklon stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného	m2	591,000	166,00	98 106,00	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		"B - 60/40%"					
	VV		(14+418)*0,4		172,800			
	VV		(14+418)*0,6		259,200			
	VV		"E - 100%"					
	VV		(14+145)		159,000			
	VV		Součet		591,000			
18	M	60515111R	řezivo jehličnaté prkno jakost I.-II.	m3	10,949	6 300,00	68 978,70	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		(14+418)*0,4*1,1*0,03		5,702			
	VV		(14+145)*1,1*0,03		5,247			
	VV		Součet		10,949			
19	K	76281113R	T/103+T/106 - Pochozí lávka, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	m2	135,000	2 197,00	296 595,00	
	VV		"dle tab. truhl. v." (110+40)*0,9		135,000			
20	K	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	591,000	74,00	43 734,00	
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14*2+418+145		591,000			
21	K	762895000R00	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	17,730	158,00	2 801,34	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		(14+418)*0,4*0,03		5,184			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(14+418)*0,6*0,03		7,776			
	VV		(14+145)*0,03		4,770			
	VV		Součet		17,730			
22	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,800	5 170,00	29 986,00	
D 764			Konstrukce klempířské				5 057,70	
23	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	6,930	90,00	623,70	
	VV		"dle půdorysů a tab. kl.v."					
	VV		1,13*4+0,63*2		5,780			
	VV		"E021" 1,15		1,150			
	VV		Součet		6,930			
24	K	76423626R	K/26 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 200mm délky 1130mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	4,000	849,00	3 396,00	
25	K	76423627R	K/27 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 200mm délky 630mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	474,00	948,00	
26	K	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,800	50,00	90,00	
D 766			Konstrukce truhlářské				619 565,93	
27	K	766231814	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	2,000	315,00	630,00	
28	K	76644181R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	184,290	37,00	6 818,73	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,05*2		2,100			
	VV		1,4*8+1,05*2		13,300			
	VV		1,4*42+1,0*4+1,2+0,93+0,99*4+1,1*3+0,6*2		73,390			
	VV		1,4*29		40,600			
	VV		1,4*36+1,5*3		54,900			
	VV		Součet		184,290			
29	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,050	72,00	291,60	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,25		1,250			
	VV		Součet		4,050			
30	K	76667147R	O/4-(1-14), O/4-17, O/4-(20-27), O/4-36 - M+D -Střešní okno, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	24,000	13 463,00	323 112,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
Zasklení: trojčlenné trojsklo
Celková propustnost
Solární energie g:0,55
Souč. prop. tepla
ve středu skla Ug:0,6 W/m2K
Souč. prostupu tepla
celým oknem UW:1,1 W/m2K
Útlum hluku RW:32 dB

Okenní rám: tepaný dřevěný profil, dvouvrstvá úprava
Povrch opatřen lakovaným hliníkem

Ovládání střešních oken: spodní ovládání klikou, dvoustupňový systém ventilace
Otočení křídla až o 160°

31	K	76667148R	O/4-(39-41) - M+D -Střešní okno, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	3,000	10 476,00	31 428,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Zasklení: trojčlenné trojsklo
Celková propustnost
Solární energie g:0,55
Souč. prop. tepla
ve středu skla Ug:0,6 W/m2K
Souč. prostupu tepla
celým oknem UW:1,1 W/m2K
Útlum hluku RW:32 dB

Okenní rám: tepaný dřevěný profil, dvouvrstvá úprava
Povrch opatřen lakovaným hliníkem

Ovládání střešních oken: spodní ovládání klikou, dvoustupňový systém ventilace
Otočení křídla až o 160°

32	K	76667149R	O/4-24 - M+D -Střešní okno složené, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	1,000	27 641,00	27 641,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Zasklení: trojčlenné trojsklo
Celková propustnost
Solární energie g:0,55
Souč. prop. tepla
ve středu skla Ug:0,6 W/m2K
Souč. prostupu tepla
celým oknem UW:1,1 W/m2K
Útlum hluku RW:32 dB

Okenní rám: tepený dřevěný profil, dvouvrstvá úprava
Povrch opatřen lakovaným hliníkem

Ovládání střešních oken: spodní ovládání klikou, dvoustupňový systém ventilace
Otočení křídla až o 160°

33	K	76667150R	O/4-(43-46) - M+D -Střešní okno, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	4,000	10 476,00	41 904,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Zasklení: trojčlenné trojsklo
Celková propustnost
Solární energie g:0,55
Souč. prop. tepla
ve středu skla Ug:0,6 W/m2K
Souč. prostupu tepla
celým oknem UW:1,1 W/m2K
Útlum hluku RW:32 dB

Okenní rám: tepený dřevěný profil, dvouvrstvá úprava
Povrch opatřen lakovaným hliníkem

Ovládání střešních oken: spodní ovládání klikou, dvoustupňový systém ventilace
Otočení křídla až o 160°

34	K	76667481R	Demontáž střešních oken/ výlezu na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.	kus	32,000	840,00	26 880,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VV "dle půd. krovu" 24+4+3+1 32,000

35	K	76669411R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných šířky do 300 mm, komplet (viz tab. truhl. v.)	m	184,290	116,00	21 377,64	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

VV "dle tab. truhl. v."
VV 1,05*2 2,100
VV 1,4*8+1,05*2 13,300
VV 1,4*42+1,0*4+1,2+0,93+0,99*4+1,1*3+0,6*2 73,390
VV 1,4*29 40,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,4*36+1,5*3		54,900			
	VV		Součet		184,290			
36	M	60794100R	T/301 - deska parapetní masiv 100mm, komplet vč. povrchu	m	2,100	461,00	968,10	
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM #PODNI HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,05*2		2,100			
37	M	60794101R	T/302-T/303 - deska parapetní masiv 150mm, komplet vč. povrchu	m	13,300	543,00	7 221,90	
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM #PODNI HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*8+1,05*2		13,300			
38	M	60794102R	T/304-T/310 -deska parapetní masiv 200mm, komplet vč. povrchu	m	73,390	624,00	45 795,36	
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM #PODNI HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*42+1,0*4+1,2+0,93+0,99*4+1,1*3+0,6*2		73,390			
39	M	60794103R	T/311 - deska parapetní masiv 250mm, komplet vč. povrchu	m	40,600	706,00	28 663,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -#ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOBLENÉ Ø20 MM #PODNI HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - #BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*29		40,600			
40	M	60794104R	T/312-T/313 - deska parapetní masiv 300mm, komplet vč. povrchu	m	54,900	788,00	43 261,20	
	P		Poznámka k položce: -#INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -#MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -#ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM #PŘESAHI 30 MM #HRANY ZAOBLENÉ Ø20 MM #PODNI HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - #BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*36+1,5*3		54,900			
41	K	76669412R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,050	147,00	595,35	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*2		2,800			
	VV		1,25		1,250			
	VV		Součet		4,050			
42	M	60794106R	T/314 - deska parapetní masiv 350mm, komplet vč. povrchu	m	2,800	869,00	2 433,20	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,4*2		2,800			
43	M	60794109R	T/315 - deska parapetní masiv 500mm, komplet vč. povrchu	m	1,250	1 113,00	1 391,25	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,25		1,250			
44	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	6 102,00	9 153,00	
D	766.1	Okna					7 164 023,00	
45	K	001-1	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1900	ks	9,000	39 360,00	354 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
46	K	001-2	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x2000	ks	1,000	38 617,00	38 617,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
47	K	001-3	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1700 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	1,000	39 744,00	39 744,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
48	K	001-4	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2600 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	75,000	48 978,00	3 673 350,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
49	K	001-5	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x1700 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	7,000	36 297,00	254 079,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
50	K	001-6	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2100 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	1,000	43 220,00	43 220,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
51	K	001-7	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1500x2600 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro zápusný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	3,000	50 461,00	151 383,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					
52	K	001-8	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2300	ks	49,000	42 789,00	2 096 661,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 001</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	002-1	D + M repliky dřevěného okna 002 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2400 Pro okna v 1.NP zajistit příprava rámu pro záпустný kontakt EZS, okno do exteriéru opatřit bezpečnostním zasklením 3.3.1 (okna vyznačena v půdorysech 1.NP)	ks	1,000	48 648,00	48 648,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 002					
54	K	003-1	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1700x1400	ks	1,000	20 563,00	20 563,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 003					
55	K	003-2	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1500	ks	1,000	18 084,00	18 084,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 003					
56	K	003-3	D + M dřevěného okna IV68 003 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x1100	ks	3,000	15 364,00	46 092,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 003					
57	K	004-1	D + M dřevěného okna IV68 004 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x900	ks	2,000	7 194,00	14 388,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 004					
58	K	004-2	D + M dřevěného okna IV68 004 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 500x800	ks	1,000	6 464,00	6 464,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 004					
59	K	006-1	D + M dřevěného okna IV68 006 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x1100	ks	4,000	13 273,00	53 092,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 006					
60	K	007-1	D + M repliky dřevěného okna 007 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x1500	ks	4,000	23 771,00	95 084,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> typ 007					
61	K	007-2	D + M repliky dřevěného okna 007 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x1600	ks	2,000	25 194,00	50 388,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: typ 007</i>					
62	K	007-3	D + M repliky dřevěného okna 007 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x1500	ks	2,000	24 505,00	49 010,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 007</i>					
63	K	007-4	D + M repliky dřevěného okna 007 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 900x1200	ks	1,000	21 084,00	21 084,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 007</i>					
64	K	007-5	D + M repliky dřevěného okna 007 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x1200	ks	4,000	22 458,00	89 832,00	
P			<i>Poznámka k položce: typ 007</i>					
D		767	Konstrukce zámečnické				258 843,03	
65	K	76799511R	Z/11 - Repase mříže vel. 1400x2600mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	31,000	3 577,00	110 887,00	
P			<i>Poznámka k položce: Popis stavu: Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.</i>					
P			<i>Navrhovaný způsob opravy: Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.</i>					
66	K	76799512R	Z/12 - Repase mříže vel. 1500x2600mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	3,000	3 666,00	10 998,00	
P			<i>Poznámka k položce: Popis stavu: Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.</i>					
P			<i>Navrhovaný způsob opravy: Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.</i>					
67	K	76799513R	Z/13 - Repase mříže vel. 1800x2100mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	3 442,00	3 442,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

68	K	76799517R	Z/17 - Repase mříže vel. 1000x1700mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	7,000	2 371,00	16 597,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

69	K	76799518R	Z/18 - Repase mříže vel. 1300x2100mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

70	K	76799519R	Z/19 - Repase mříže vel. 1300x1700mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	2 575,00	2 575,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
 Popis stavu:
 Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P
 Navrhovaný způsob opravy:
 Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.

71	K	76799521R	Z/21 - Repase mříže vel. 500x800mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	1,000	1 327,00	1 327,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Popis stavu:

Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek.

P

Navrhovaný způsob opravy:

Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čerň.

72	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	20,000	16,00	320,00	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

VV

"mříž v E021" 20

20,000

73	K	76799670R	Demontáž zastíňujících techniky - žaluzie	m2	434,070	69,00	29 950,83	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

VV

"dle půdorysů"

VV

1,4*2,6*55+1,0*1,7*7+1,3*1,7+1,3*2,1+1,5*2,6*3+1,2*1,9*9+1,4*2,3*40+1,8*2,1+1,7*1,4+1,1*1,1*3+1,4*2,6+0,6*0,9*2+0,6*0,6*3+0,8*1,4*22+1,1*1,1*4

423,130

VV

1,1*1,6+1,0*1,5*3+0,9*1,2+1,0*1,2*3

10,940

VV

Součet

434,070

74	K	76799901R	OV/01 - M+D - Stahovací půdní schody, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. vyr. a tz)	kus	1,000	33 495,00	33 495,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

PROTIPOŽÁRNÍ STAHOVACÍ PŮDNÍ SCHODY S KOVOVÝM ŽEBŘÍKEM, ROZMĚR 700x1100, PRO SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 2,5 M, ŠÍŘKA ŽEBŘÍKU 440 MM, DÉLKA STUPNĚ 400 MM

75	K	76799902R	OV/04 - M+D - Stahovací půdní schody, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. vyr. a tz)	kus	1,000	33 495,00	33 495,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

PROTIPOŽÁRNÍ STAHOVACÍ PŮDNÍ SCHODY S KOVOVÝM ŽEBŘÍKEM, ROZMĚR 600x1200, PRO SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 2,6 M, ŠÍŘKA ŽEBŘÍKU 360 MM, DÉLKA STUPNĚ 320 MM

76	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	2 453,00	13 246,20	
----	---	--------------	---	---	-------	----------	-----------	--

D OST

Ostatní

15 176,00

77	K	02310300R	Nutné vyklizení objektu, zakrytí všech potřebných ploch aby nedošlo k jejich poškození během stavebních prací, uvedení prostor do původního stavu, úklid během výstavby a před předáním	soubor	1,000	15 176,00	15 176,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 176,00

78	K	05000100R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	soubor	1,000	7 588,00	7 588,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k položce: např.: příprava a zařízení staveniště projektové práce (výrobní a dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení) geodetické práce inženýrská a koordinační činnost vč. kompletační atd.</i>						
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 588,00		
80	K	070001000R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	soubor	1,000	7 588,00	7 588,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

C - OBJEKT C

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 950 275,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 950 275,08	21,00%	2 929 557,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 879 832,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

C - OBJEKT C

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 950 275,08

HSV - Práce a dodávky HSV	61 667,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 686,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 777,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 419,66
997 - Přesun sutě	52 147,37
998 - Přesun hmot	1 636,99
PSV - Práce a dodávky PSV	13 839 761,44
713 - Izolace tepelné	429 054,03
762 - Konstrukce tesařské	310 080,40
764 - Konstrukce klempířské	127 115,00
766 - Konstrukce truhlářské	258 092,69
766.1 - Okna	12 211 205,00
767 - Konstrukce zámečnické	503 296,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	918,00
OST - Ostatní	24 422,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 424,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	#ODKAZ!
VRN7 - Provozní vlivy	12 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

C - OBJEKT C

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 950 275,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 667,64	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 686,45	
1	K	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	0,747	4 935,00	3 686,45	
	VV		1,8*0,15*3,75-0,9*1,97*0,15		0,747			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 777,17	
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	9,954	27,00	268,76	
	VV		(1,8*3,75-0,9*1,97)*2		9,954			
3	K	612421637R00	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	9,954	252,00	2 508,41	
	VV		(1,8*3,75-0,9*1,97)*2		9,954			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 419,66	
4	K	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,000	29,00	58,00	
	VV		"1.pp - dle půd. bourání" 2		2,000			
5	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,546	384,00	1 361,66	
	VV		"1.pp - dle půd. bourání" 0,9*1,97*2		3,546			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 997			Přesun sutě						52 147,37
6	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	9,854	3 518,00	34 666,37		
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,854	245,00	2 414,23		
8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	187,226	10,00	1 872,26		
VV			9,854*19 *Přepočtené koeficientem množství						187,226
9	K	979990107R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	9,854	1 339,00	13 194,51		
D 998			Přesun hmot						1 636,99
106	K	998018003R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,392	1 176,00	1 636,99		
D PSV			Práce a dodávky PSV						13 839 761,44
D 713			Izolace tepelné						429 054,03
10	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	484,000	36,00	17 424,00		
VV			"dle půd. krovu"						
VV			14+470						484,000
11	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	484,000	68,00	32 912,00		
VV			"dle půd. krovu"						
VV			"dle půd. krovu"						
VV			14+470						484,000
12	M	63150797R	deska minerální izolační tl.150 mm	m2	987,360	260,00	256 713,60		
P			<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>						
VV			484*2,04 *Přepočtené koeficientem množství						987,360
13	K	71312113R	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, komplet vč. vytažení na stěny a lepení	m2	645,500	49,00	31 629,50		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Parozábrana na bázi polyamidu s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou $s_d=0,3-5$ m (pomáhá zvládat vlhkostní režim v konstrukci), s UV stabilizací a přílnavým roumem. Přesahy jednotlivých pruhů parozábrany budou vzduchotěsně přelepeny vhodnou lepicí páskou. V rozích (styk: stěna x podlaha, dřevěný prvek x podlaha) bude parozábrana přilepena trvale elastickým tmelem k zajištění trvale vzduchotěsného napojení. Na daný styk (parozábrana x zdívo nebo parozábrana x dřevo) bude zvolena vhodná univerzální vysoce pružná páska určená k lepení detailů styků. Parozábrana bude vytažena nad úroveň zateplení (≥ 300 mm) a v tomto místě bude znovu přilepena trvale elastickým tmelem. Je nutné ohlídat místa, kde prostupují dřevěné prvky krovu skrz skladbu zateplení. Typickým příkladem je prostupující sloupek. Kolem sloupku musí být použito univerzální vysoce pružná lepicí páska. Dřevěné prvky mohou obsahovat spáry, které nelze lepicí páskou vzduchotěsně spojit. V tom případě se doporučuje styk doplnit o oblepení trvale elastickým tmelem.</p>					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14+470+161,5		645,500			
14	M	28355300R	parozábrana	m2	742,325	73,00	54 189,73	
	VV		645,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		742,325			
15	K	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	50,000	187,00	9 350,00	
	VV		"dle půd. krovu" 50		50,000			
16	M	63150794R	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	51,000	181,00	9 231,00	
			<p><i>Poznámka k položce:</i> Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</p>					
	VV		50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		51,000			
17	K	998713204R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	4,300	4 094,00	17 604,20	
D	762		Konstrukce tesařské				310 080,40	
18	K	762083122	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	6,389	651,00	4 159,24	
19	K	762811100	Záklon stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného	m2	484,000	166,00	80 344,00	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		(14+470)*0,4		193,600			
	VV		(14+470)*0,6		290,400			
	VV		Součet		484,000			
20	M	60515111R	řezivo jehličnaté prkno jakost I.-II.	m3	6,389	6 300,00	40 250,70	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(14+470)*0,4*1,1*0,03		6,389			
21	K	76281110R	T/107 - Zastropení části výlezu do stropu, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	soubor	1,000	4 156,00	4 156,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NOSNÉ TRÁMY - FOŠNY 80/160/1110 - 3kusy OSB DESKA TL. 25 MM - SPODNÍ 1110x1235 - 1kus OSB DESKA TL. 25 MM - HORNÍ 1410x1525 - 1kus TŘMEN, OCELOVÝ PLECH ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ S280GD+Z275, 80/160 MM 6kusů					
22	K	76281111R	T/108 - Nástup z žebříku, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	soubor	1,000	1 508,00	1 508,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NOSNÉ TRÁMY - FOŠNY 80/160/1000 - 3kusy OSB DESKA TL. 25 MM 1320x305 - 1kus					
23	K	76281113R	T/104 - Pochozí lávka, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	m2	56,700	2 197,00	124 569,90	
	VV		"dle tab. truhl. v." 63*0,9		56,700			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
24	K	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	484,000	74,00	35 816,00	
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		14+470		484,000			
25	K	762895000R00	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	14,520	158,00	2 294,16	
	VV		"předpoklad 40% nového z celé plochy a 60% ze stávajících prken"					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		(14+470)*0,4*0,03		5,808			
	VV		(14+470)*0,6*0,03		8,712			
	VV		Součet		14,520			
26	K	998762204R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	5,800	2 928,00	16 982,40	

D 764

Konstrukce klempířské

127 115,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	129,340	90,00	11 640,60	
	VV		"dle půdorysů a tab. kl.v."					
	VV		1,34*35+0,74*2+1,38+1,35*15+0,64*2+2,95+1,83+2,14+1,33*3+1,36*15+1,88*8+1,23*7+0,87*2+1,35		129,340			
28	K	76423628R	K/28 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1340mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	35,000	1 141,00	39 935,00	
29	K	76423629R	K/29 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 740mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	630,00	1 260,00	
30	K	76423630R	K/30 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1380mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 174,00	1 174,00	
31	K	76423631R	K/31 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1350mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	15,000	1 149,00	17 235,00	
32	K	76423632R	K/32 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 290mm délky 640mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	563,00	1 126,00	
33	K	76423633R	K/33 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 2950mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	2 511,00	2 511,00	
34	K	76423634R	K/34 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 1830mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 558,00	1 558,00	
35	K	76423635R	K/35 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 270mm délky 2140mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 821,00	1 821,00	
36	K	76423636R	K/36 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 460mm délky 1330mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	3,000	1 494,00	4 482,00	
37	K	76423637R	K/37 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 300mm délky 1360mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	15,000	1 216,00	18 240,00	
38	K	76423638R	K/38 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 300mm délky 1880mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	8,000	1 680,00	13 440,00	
39	K	76423639R	K/39 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 300mm délky 1230mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	7,000	1 100,00	7 700,00	
40	K	76423640R	K/40 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 300mm délky 870mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	2,000	779,00	1 558,00	
41	K	76423641R	K/41 - Oplechování parapetů z měděného plechu š. 290mm délky 1350mm, kompletní provedení vč. všech kotev. a pom. kcí a prací - dle popisu v pd (dle tab. klemp. výr. a tz)	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
42	K	998764204R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,800	1 248,00	2 246,40		
D 766			Konstrukce truhlářské					258 092,69	
43	K	766231814	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	1,000	315,00	315,00		
44	K	76623181R	Demontáž dřevěného poklopu	kus	1,000	315,00	315,00		
45	K	76644181R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	208,350	37,00	7 708,95		
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,31*2+1,2*3+1,85*8+0,84*2+1,4+1,37		25,470				
	VV		1,25*17+1,4*4+1,2*6+1,37*8+1,31*14+1,32*15+1,8+2,11+1,3+1,33*15		108,310				
	VV		1,25*14+1,4*4+1,2*2+0,65*4+1,37*4+1,31*19+1,3*2		61,070				
	VV		0,65*2+1,37+0,71*2+1,35		5,440				
	VV		2,6+0,61*2+1,32+2,92		8,060				
	VV		Součet		208,350				
46	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	79,080	72,00	5 693,76		
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,37*2		2,740				
	VV		1,37*4+1,35*2		8,180				
	VV		1,2+1,37*4+1,2+1,4*4+1,35*4		18,880				
	VV		1,38*9+1,2*6+1,37*13+1,4*3+1,35*2		44,330				
	VV		1,35		1,350				
	VV		1,2*2		2,400				
	VV		1,2		1,200				
	VV		Součet		79,080				
47	K	76669411R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných šířky do 300 mm, komplet (viz tab. truhl. v.)	m	208,350	116,00	24 168,60		
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,31*2+1,2*3+1,85*8+0,84*2+1,4+1,37		25,470				
	VV		1,25*17+1,4*4+1,2*6+1,37*8+1,31*14+1,32*15+1,8+2,11+1,3+1,33*15		108,310				
	VV		1,25*14+1,4*4+1,2*2+0,65*4+1,37*4+1,31*19+1,3*2		61,070				
	VV		0,65*2+1,37+0,71*2+1,35		5,440				
	VV		2,6+0,61*2+1,32+2,92		8,060				
	VV		Součet		208,350				
48	M	60794100R	T/401-T/406 - deska parapetní masiv 100mm, komplet vč. povrchu	m	25,470	461,00	11 741,67		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHU OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,31*2+1,2*3+1,85*8+0,84*2+1,4+1,37		25,470			
49	M	60794101R	T/407-T/416 - deska parapetní masiv 150mm, komplet vč. povrchu	m	108,310	543,00	58 812,33	
			Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHU OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,25*17+1,4*4+1,2*6+1,37*8+1,31*14+1,32*15+1,8+2,11+1,3+1,33*15		108,310			
50	M	60794102R	T/417-T/423 -deska parapetní masiv 200mm, komplet vč. povrchu	m	61,070	624,00	38 107,68	
			Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOKLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHU OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,25*14+1,4*4+1,2*2+0,65*4+1,37*4+1,31*19+1,3*2		61,070			
51	M	60794103R	T/424-T/427 - deska parapetní masiv 250mm, komplet vč. povrchu	m	5,440	706,00	3 840,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOPLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		0,65*2+1,37+0,71*2+1,35		5,440			
52	M	60794104R	T/428-T/431 - deska parapetní masiv 300mm, komplet vč. povrchu	m	8,060	788,00	6 351,28	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOPLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		2,6+0,61*2+1,32+2,92		8,060			
53	K	76669412R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	79,080	147,00	11 624,76	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,37*2		2,740			
	VV		1,37*4+1,35*2		8,180			
	VV		1,2+1,37*4+1,2+1,4*4+1,35*4		18,880			
	VV		1,38*9+1,2*6+1,37*13+1,4*3+1,35*2		44,330			
	VV		1,35		1,350			
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		79,080			
54	M	60794106R	T/432 - deska parapetní masiv 350mm, komplet vč. povrchu	m	2,740	869,00	2 381,06	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,37*2		2,740			
55	M	60794107R	T/433-T/434 - deska parapetní masiv 400mm, komplet vč. povrchu	m	8,180	951,00	7 779,18	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,37*4+1,35*2		8,180			
56	M	60794108R	T/435-T/439 - deska parapetní masiv 450mm, komplet vč. povrchu	m	18,880	1 033,00	19 503,04	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,2+1,37*4+1,2+1,4*4+1,35*4		18,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	60794109R	T/440-T/444 - deska parapetní masiv 500mm, komplet vč. povrchu	m	44,330	1 113,00	49 339,29	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,38*9+1,2*6+1,37*13+1,4*3+1,35*2		44,330			
58	M	60794110R	T/445 - deska parapetní masiv 550mm, komplet vč. povrchu	m	1,350	1 195,00	1 613,25	
	VV		1,35		1,350			
59	M	60794111R	T/446 - deska parapetní masiv 650mm, komplet vč. povrchu	m	2,400	1 358,00	3 259,20	
	VV		1,2*2		2,400			
60	M	60794112R	T/447 - deska parapetní masiv 700mm, komplet vč. povrchu	m	1,200	1 440,00	1 728,00	
	VV		1,2		1,200			
61	K	998766204R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	1,500	2 540,00	3 810,00	

D 766.1

Okna

12 211 205,00

62	K	001-1	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1800	ks	7,000	43 265,00	302 855,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	------------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

63	K	001-2	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2300	ks	8,000	49 637,00	397 096,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	------------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

64	K	001-3	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x1800	ks	1,000	45 539,00	45 539,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

65	K	001-4	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1100x2300	ks	5,000	45 909,00	229 545,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	------------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

66	K	001-5	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x2100	ks	2,000	45 593,00	91 186,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

67	K	001-6	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x2200	ks	34,000	46 345,00	1 575 730,00	
----	---	-------	---	----	--------	-----------	--------------	--

P
Poznámka k položce:
typ 001

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
68	K	001-7	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2200	ks	17,000	47 614,00	809 438,00		
	P		Poznámka k položce: typ 001						
69	K	001-8	D + M repliky dřevěného okna 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2000	ks	1,000	45 993,00	45 993,00		
	P		Poznámka k položce: typ 001						
70	K	001-9	D + M dřevěného okna IV68 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2400	ks	62,000	50 504,00	3 131 248,00		
	P		Poznámka k položce: typ 001						
71	K	001-10	D + M dřevěného okna IV68 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x2400	ks	12,000	47 940,00	575 280,00		
	P		Poznámka k položce: typ 001						
72	K	001-11	D + M dřevěného okna IV68 001 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2300	ks	14,000	48 414,00	677 796,00		
	P		Poznámka k položce: typ 001						
73	K	002-1	D + M dřevěného okna IV68 002 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x2000	ks	26,000	46 525,00	1 209 650,00		
	P		Poznámka k položce: typ 002						
74	K	002-2	D + M dřevěného okna IV68 002 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1300x1900	ks	26,000	45 640,00	1 186 640,00		
	P		Poznámka k položce: typ 002						
75	K	002-3	D + M dřevěného okna IV68 002 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x1900	ks	1,000	46 801,00	46 801,00		
	P		Poznámka k položce: typ 002						
76	K	004-1	D + M dřevěného okna IV68 004 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 800x1500	ks	2,000	22 142,00	44 284,00		
	P		Poznámka k položce: typ 004						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
77	K	O07-1	D + M dřevěného okna IV68 O07 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 800x1500	ks	5,000	24 285,00	121 425,00		
	P		Poznámka k položce: typ O07						
78	K	O09-1	D + M dřevěného okna IV68 O09 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x1200	ks	2,000	14 224,00	28 448,00		
	P		Poznámka k položce: typ O09						
79	K	O10-1	D + M dřevěného okna IV68 O10 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 2600x1300	ks	1,000	41 748,00	41 748,00		
	P		Poznámka k položce: typ O10						
80	K	O11-1	D + M repliky dřevěného okna O11 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x1800	ks	1,000	26 701,00	26 701,00		
	P		Poznámka k položce: typ O11						
81	K	O11-2	D + M repliky dřevěného okna O11 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2400	ks	2,000	30 079,00	60 158,00		
	P		Poznámka k položce: typ O11						
82	K	O12-1	D + M dřevěného okna IV68 O12 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x2000	ks	2,000	24 689,00	49 378,00		
	P		Poznámka k položce: typ O12						
83	K	O12-2	D + M dřevěného okna IV68 O12 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 700x2000	ks	6,000	25 816,00	154 896,00		
	P		Poznámka k položce: typ O12						
84	K	O14-1	D + M dřevěného okna IV68 O14 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 700x1900	ks	2,000	27 151,00	54 302,00		
	P		Poznámka k položce: typ O14						
85	K	O14-2	D + M repliky dřevěného okna O14 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 600x1900	ks	2,000	26 057,00	52 114,00		
	P		Poznámka k položce: typ O14						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	O15-1	D + M repliky dřevěného okna O15 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1800x1900	ks	1,000	65 342,00	65 342,00	
P			Poznámka k položce: typ O15					
87	K	O15-2	D + M repliky dřevěného okna O15 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 2100x1900	ks	1,000	68 763,00	68 763,00	
P			Poznámka k položce: typ O15					
88	K	O16-1	D + M dřevěného okna IV68 O16 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1200x1400	ks	7,000	29 060,00	203 420,00	
P			Poznámka k položce: typ O16					
89	K	O16-2	D + M dřevěného okna IV68 O16 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1300x1500	ks	17,000	30 827,00	524 059,00	
P			Poznámka k položce: typ O16					
90	K	O16-3	D + M dřevěného okna IV68 O16 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1900x1500	ks	8,000	35 934,00	287 472,00	
P			Poznámka k položce: typ O16					
91	K	O30-1	D + M dřevěného okna IV68 O30 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 2900x1900	ks	1,000	103 898,00	103 898,00	
P			Poznámka k položce: typ O30					
D		767	Konstrukce zámečnické				503 296,32	
92	K	76799514R	Z/14 - Repase mříže vel. 1200x2200mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	7,000	3 017,00	21 119,00	
P			Poznámka k položce: Popis stavu: Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek. Navrhovaný způsob opravy: Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská černá.					
93	K	76799515R	M+D - Ocelové dveře 900/1970 s pož. od. EI 30 DP1 + C3, kompletní provedení vč. povrchu, kování, zárubně a všech doplňků a detailů - dle popisu v pd	kus	3,000	26 985,00	80 955,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Dveře budou splňovat součinitel prostupu tepla UD=1,2 W/m2K</i>					
94	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	25,000	16,00	400,00	
VV			"zábradlí v pokroví - nad žebříkem" 25		25,000			
95	K	76799670R	Demontáž zastíňujících techniky - žaluzie	m2	537,080	69,00	37 058,52	
VV			"dle půdorysů"					
VV			1,4*2,3*8+1,4*1,8+1,2*1,8*5+1,2*2,2*7+1,3*2,2*13+1,4*2,4*55+0,7*2,4*6+1,2*2,4*8+1,3*2,3*10+1,3*2,0*22+1,3*1,9*24+0,7*1,9*2+0,6*1,9*2+2,1*1,9		467,970			
VV			1,8*1,9+1,3*1,5*14+1,2*1,4*6+1,9*1,5*8+2,9*1,9		69,110			
VV			Součet		537,080			
96	K	76799901R	OV/02 - M+D - Stahovací půdní schody, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	kus	1,000	33 495,00	33 495,00	
P			<i>Poznámka k položce: PROTIPOŽÁRNÍ STAHOVACÍ PŮDNÍ SCHODY S KOVOVÝM ŽEBŘÍKEM, ROZMĚR 700x1100, PRO SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 3,0 M, ŠÍŘKA ŽEBŘÍKU 440 MM, DÉLKA STUPNĚ 400 MM</i>					
97	K	76799930R	OV/06 - M+D - Střešní výlez, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	147 000,00	147 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: POKLAP:RAL PROFILY TL. 1 MM VYPLNĚNÉ NEHOŘLAVOU TEPELNOU IZOLACÍ TYPU CONLIT 1L. 40 MM TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ A1 RÁM:AL ELOXOVANÉHO HLINÍKU MANŽETA:AL OCELI (FeZn) VYPLNĚNÁ TEPELNOU MINERÁLNÍ IZOLACÍ TL. 50 MM OVLÁDÁNÍ:VÝLEZ S MECHANICKÝMI PÍSTY, ÚHEL OTEVŘENÍ CCA 95° POŽÁRNÍ ODOLNOST:EI 30 DP3 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA:U= 1,5 W/m2/K BAREVNOST:RAL 7021 - ANTRACIT OVLÁDÁNÍ:VÝLEZ NA STŘECHU S MOTOREM 230 V/ 50 Hz, KRYTÍ IP55</i>					
98	K	76799931R	OV/06 - M+D - napojení výlezu na elektroinstalaci, komplet vč. zapojení	m	25,000	6 300,00	157 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Kabel + plastový kanálek 10x10 mm</i>					
99	K	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	5,400	4 772,00	25 768,80	
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			918,00	
100	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	13,500	17,00	229,50	
VV			(1,8*3,75)*2		13,500			
101	K	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,500	51,00	688,50	
VV			(1,8*3,75)*2		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D OST Ostatní 24 422,00

102	K	02310300R	Nutné vyklizení objektu, zakrytí všech potřebných ploch aby nedošlo k jejich poškození během stavebních prací, uvedení prostor do původního stavu, úklid během výstavby a před předáním	soubor	1,000	24 422,00	24 422,00	
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 424,00

103	K	05000100R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	soubor	1,000	12 212,00	12 212,00	
-----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

např.:

příprava a zařízení staveniště

P *projektové práce (výrobní a dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení)*

geodetické práce

inženýrská a koordinační činnost vč. kompletační

atd.

D VRN7 Provozní vlivy 12 212,00

105	K	07000100R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	soubor	1,000	12 212,00	12 212,00	
-----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 816 795,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 816 795,46	21,00%	381 527,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 198 322,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 816 795,46

HSV - Práce a dodávky HSV

2 042,71

997 - Přesun sutě

2 042,71

PSV - Práce a dodávky PSV

1 802 934,75

713 - Izolace tepelné

104 672,43

762 - Konstrukce tesařské

31 382,10

766 - Konstrukce truhlářské

100 352,90

766.1 - Okna

1 495 115,00

767 - Konstrukce zámečnické

71 412,32

OST - Ostatní

8 440,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 378,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

#ODKAZ!

VRN7 - Provozní vlivy

1 689,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

01 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 816 795,46

D HSV Práce a dodávky HSV 2 042,71

D 997 Přesun sutě 2 042,71

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,386	3 518,00	1 357,95	
2	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,386	245,00	94,57	
3	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,334	10,00	73,34	
VV					0,386*19	Přepočtené koeficientem množství	7,334	
4	K	979990107R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,386	1 339,00	516,85	

D PSV Práce a dodávky PSV 1 802 934,75

D 713 Izolace tepelné 104 672,43

5	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	115,000	68,00	7 820,00	
VV					"dle půd. krovu"			
VV					115		115,000	
6	M	63150797R	deska minerální izolační tl.150 mm	m2	234,600	260,00	60 996,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		115*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		234,600			
7	K	71312113R	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, komplet vč. vytažení na stěny a lepení	m2	153,500	49,00	7 521,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Parozábrana na bázi polyamidu s proměnnou ekvivalentní difúzní tloušťkou sd=0,3-5 m (pomáhá zvládat vlhkostní režim v konstrukci), s UV stabilizací a přílnavým roumem. Přesahy jednotlivých pruhů parozábrany budou vzduchotěsně přelepeny vhodnou lepicí páskou. V rozích (styk: stěna x podlaha, dřevěný prvek x podlaha) bude parozábrana přilepena trvale elastickým tmelem k zajištění trvale vzduchotěsného napojení. Na daný styk (parozábrana x zdivo nebo parozábrana x dřevo) bude zvolena vhodná univerzální vysoce pružná páska určená k lepení detailů styků. Parozábrana bude vytažena nad úroveň zateplení (≥300 mm) a v tomto místě bude znovu přilepena trvale elastickým tmelem. Je nutné ohlídat místa, kde prostupují dřevěné prvky krovu skrz skladbu zateplení. Typickým příkladem je prostupující sloupek. Kolem sloupku musí být použito univerzální vysoce pružná lepicí páska. Dřevěné prvky mohou obsahovat spáry, které nelze lepicí páskou vzduchotěsně spojit. V tom případě se doporučuje styk doplnit o oblepení trvale elastickým tmelem.</i>					
	VV		"dle půd. krovu"					
	VV		115+38,5		153,500			
8	M	28355300R	parozábrana	m2	176,525	73,00	12 886,33	
	VV		153,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		176,525			
9	K	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	30,000	187,00	5 610,00	
	VV		"dle půd. krovu" 30		30,000			
10	M	63150794R	deska minerální izolační tl.100 mm	m2	30,600	181,00	5 538,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Izolační desky budou kladené ve dvou vrstvách na vazbu, aby se eliminovali tepelné mosty. Deklarovaný součinitel tepelné vodivosti izolačních desek z minerální plsti určené pouze na podlahu musí splnit hodnotu 0,035 W/mK.</i>					
	VV		30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,600			
11	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,300	1 000,00	4 300,00	
D	762		Konstrukce tesařské				31 382,10	
12	K	76281113R	T/105 - Pochozí lávka, komplet vč. impregnace a všech spoj. a kotev. prvků - dle popisu v pd (viz tab. truhl. v. a tz)	m2	13,500	2 197,00	29 659,50	
	VV		"dle tab. truhl. v." 15*0,9		13,500			
13	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,800	297,00	1 722,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					100 352,90
14	K	766231814R	Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových	kus	1,000	315,00	315,00	
15	K	76644181R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	53,145	37,00	1 966,37	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,03+1,12+1,14+1,38*11		18,470			
	VV		1,43*15+1,835+2,12		25,405			
	VV		1,43*2+1,41		4,270			
	VV		1,0*5		5,000			
	VV		Součet		53,145			
16	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	2,000	72,00	144,00	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,0		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	76667150R	O/3-13 - M+D - Střešní okno neotvíravé, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	1,000	28 396,00	28 396,00	
	P		<p>Poznámka k položce: Zasklení: trojčlenné trojsklo Celková propustnost Solární energie g:0,55 Souč. prop. tepla ve středu skla Ug:0,6 W/m2K Souč. prostupu tepla celým oknem UW:1,1 W/m2K Útlum hluku RW:22 dB Poznámka: okno O/3-13 neotvíravé okno O/3-9 otvíravé (kyvné)</p> <p>Okenní rám (O/3-13): tepaný dřevěný profil, dvouvrstvá úprava Povrch opatřen lakovaným hliníkem Okenní rám (O/3-9): dřevěný profil</p>					
18	K	76667151R	O/3-9 - M+D - Prosklené dveře na balkon 1300x2000mm, kompletní provedení vč. všech detailů - dle popisu v pd (viz tz)	kus	1,000	28 825,00	28 825,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p>Poznámka k položce: Zasklení: trojsklo Celková propustnost Solární energie g:0,55 Souč. prap. tepla ve středu skla Ug:0,6 W/m2K Souč. prostupu tepla celým oknem UW:0,1 W/m2K Útlum hluku RW:02 dB Poznámka:okno O/3-13 neotvíravé okno O/3-9 otvíravé (kyvné)</p> <p>Okenní rám (O/3-13):tepený dřevěný profil, dvouvrstvá úprava Povrch opatřen lakovaným hliníkem Okenní rám (O/3-9):dřevěný profil</p>						
19	K	76667481R	Demontáž střešních oken/ výlezů na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.	kus	2,000	840,00	1 680,00		
	VV		"dle půd. krovu" 1+1		2,000				
20	K	76669411R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných šířky do 300 mm, komplet (viz tab. truhl. v.)	m	53,145	116,00	6 164,82		
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,03+1,12+1,14+1,38*11		18,470				
	VV		1,43*15+1,835+2,12		25,405				
	VV		1,43*2+1,41		4,270				
	VV		1,0*5		5,000				
	VV		Součet		53,145				
21	M	60794100R	T/501-T/504 - deska parapetní masiv 100mm, komplet vč. povrchu	m	18,470	461,00	8 514,67		
			<p>Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOLENÉ Ø20 MM SPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE -BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST</p>						
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,03+1,12+1,14+1,38*11		18,470				
22	M	60794101R	T/505-T/507 - deska parapetní masiv 150mm, komplet vč. povrchu	m	25,405	543,00	13 794,92		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOPLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,43*15+1,835+2,12		25,405			
23	M	60794103R	T/508-T/509 - deska parapetní masiv 250mm, komplet vč. povrchu	m	4,270	706,00	3 014,62	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOPLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,43*2+1,41		4,270			
24	M	60794104R	T/510 - deska parapetní masiv 300mm, komplet vč. povrchu	m	5,000	788,00	3 940,00	
	P		Poznámka k položce: -INTERIÉROVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY -MATERIÁL:MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO -ROZMĚRY:DESKA TL. 28 MM PŘESAHI 30 MM HRANY ZAOPLENÉ Ø20 MM ŠPODNÍ HRANA PŘESAHI OPATŘENA DRÁŽKOU PO CELÉ DÉLCE - BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST					
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,0*5		5,000			
25	K	76669412R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	2,000	147,00	294,00	
	VV		"dle tab. truhl. v."					
	VV		1,0		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	60794106R	T/511 - deska parapetní masiv 350mm, komplet vč. povrchu	m	1,000	869,00	869,00	
	VV		"dle tab. truhl. v."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1,0		1,000				
27	M	60794107R	T/512 - deska parapetní masiv 400mm, komplet vč. povrchu	m	1,000	951,00	951,00		
	VV		"dle tab. truhl. v."						
	VV		1,0		1,000				
28	K	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,500	989,00	1 483,50		
D 766.1 Okna							1 495 115,00		
29	K	O01-1	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x2000	ks	1,000	38 014,00	38 014,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O01</i>						
30	K	O01-2	D + M repliky dřevěného okna O01 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x2100	ks	2,000	38 738,00	77 476,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O01</i>						
31	K	O02-1	D + M repliky dřevěného okna O02 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2000	ks	17,000	44 786,00	761 362,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O02</i>						
32	K	O03-1	D + M repliky dřevěného okna O03 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1000x1200	ks	7,000	14 868,00	104 076,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O03</i>						
33	K	O15-1	D + M repliky dřevěného okna O15 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1400x2000	ks	1,000	57 825,00	57 825,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O15</i>						
34	K	O15-2	D + M repliky dřevěného okna O15 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1800x2000	ks	1,000	62 091,00	62 091,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O15</i>						
35	K	O16-1	D + M repliky dřevěného okna O16 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění.Rozměr vnitřního rámu 1200x1400	ks	10,000	26 948,00	269 480,00		
	P		<i>Poznámka k položce: typ O16</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	O26-1	D + M repliky dřevěného okna O26 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1800x1900	ks	1,000	43 829,00	43 829,00	
P			Poznámka k položce: typ O26					
37	K	O03-1.1	D + M dřevěného okna IV68 O03 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 2100x2000	ks	1,000	63 811,00	63 811,00	
P			Poznámka k položce: typ O03					
38	K	O28-1	D + M dřevěného okna IV68 O28 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začištění. Rozměr vnitřního rámu 1000x1200	ks	1,000	17 151,00	17 151,00	
P			Poznámka k položce: typ O28					
D		767	Konstrukce zámečnické				71 412,32	
39	K	76799515R	Z/15 - Repase mříže vel. 1400x2000mm, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. zám. výr. a tz)	kus	10,000	2 462,00	24 620,00	
P			Poznámka k položce: Popis stavu: Stav mříží je uspokojivý. Bude provedena kontrola spojů, uchycení a začištění omítek. Navrhovaný způsob opravy: Mříž bude zbavena případné rzi. Budou sejmuty starší nátěry, proveden nový základní nátěr barvou na konstrukce a krycí vrchní nátěr barva kovářská čern.					
40	K	76799670R	Demontáž zastíhujících techniky - žaluzie	m2	90,020	126,00	11 342,52	
VV			"dle půdorysů"					
VV			1,1*2,1*2+1,4*2,0*16+1,0*1,2*7+1,4*2,0+1,8*2,0+1,4*1,5*9+1,5*1,8+2,1*2,0					
					90,020			
41	K	76799901R	OV/03 - M+D - Stahovací půdní schody, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	kus	1,000	33 495,00	33 495,00	
P			Poznámka k položce: PROTIPOŽÁRNÍ STAHOVACÍ PŮDNÍ SCHODY S KOVOVÝM ŽEBŘÍKEM, ROZMĚR 500x700, PRO SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 2,52 M, ŠÍŘKA ŽEBŘÍKU 340 MM, DÉLKA STUPNĚ 300 MM					
42	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	362,00	1 954,80	
D		OST	Ostatní				8 440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	02310300R	Nutné vyklizení objektu, zakrytí všech potřebných ploch aby nedošlo k jejich poškození během stavebních prací, uvedení prostor do původního stavu, úklid během výstavby a před předáním	soubor	1,000	8 440,00	8 440,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 378,00	
44	K	05000100R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	soubor	1,000	1 689,00	1 689,00	
P			<i>Poznámka k položce: např.: příprava a zařízení staveniště projektové práce (výrobní a dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení) geodetické práce inženýrská a koordinační činnost vč. kompletační atd.</i>					
D VRN7 Provozní vlivy							1 689,00	
46	K	070001000R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	soubor	1,000	1 689,00	1 689,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

524 293,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 293,00	21,00%	110 101,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

634 394,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

Místo:

Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum:

15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant:

DigiTry Art

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

524 293,00

PSV - Práce a dodávky PSV

524 293,00

766.1 - Okna

102 222,00

767 - Konstrukce zámečnické

422 071,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

A - OBJEKT A

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

524 293,00

D PSV Práce a dodávky PSV 524 293,00

D 766.1 Okna 102 222,00

1	K	029-1	D + M dřevěného okna IV68 O29 včetně demontáže, likvidace, přechodové lišty venkovního parapetu a zednického začíštění. Rozměr vnitřního rámu 1400x2200	ks	4,000	17 334,00	69 336,00	
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P *Poznámka k položce:
typ O29*

2	K	76610001R	D + M - Zápustný MG kontakt s přírubami, kabelem 6m. Kontakt osadit do rámu hlavního křídla pod kličku. Poloha MG kontaktu vyznačena v půdorysech 1.NP	ks	42,000	783,00	32 886,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 422 071,00

3	K	76799903R	OV/101 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1400 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	2 111,00	4 222,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

4	K	76799904R	OV/102 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2400 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	13,000	2 856,00	37 128,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

5	K	76799905R	OV/103 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	2 793,00	8 379,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

6	K	76799906R	OV/104 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2200 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	21,000	2 646,00	55 566,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

7	K	76799907R	OV/105 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x2100 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	4,000	2 604,00	10 416,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

8	K	76799908R	OV/106 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2100 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	11,000	2 709,00	29 799,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

9	K	76799909R	OV/107 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2400 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	13,000	2 856,00	37 128,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

10	K	76799910R	OV/108 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1000x2300 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	1 817,00	1 817,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

11	K	76799911R	OV/109 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2300 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	2 184,00	6 552,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

12	K	76799912R	OV/110 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x1500 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	1 512,00	4 536,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

13	K	76799913R	OV/111 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2100 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	4,000	2 037,00	8 148,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

14	K	76799914R	OV/112 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1600 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	1 659,00	3 318,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

15	K	76799915R	OV/113 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1000 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	1 659,00	1 659,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

16	K	76799916R	OV/114 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1300 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	12,000	1 932,00	23 184,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

17	K	76799917R	OV/115 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1800x1900 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	8,000	2 814,00	22 512,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

18	K	76799918R	OV/116 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1000 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	7,000	1 239,00	8 673,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

19	K	76799919R	OV/117 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1300 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	1 449,00	2 898,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

20	K	76799920R	OV/118 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1800x1900 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	2 436,00	7 308,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

21	K	76799921R	OV/119 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1500x2300 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	2 457,00	4 914,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍČÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GEOSTÍNÍČÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
ZEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

22	K	76799922R	OV/120 - M+D - Plissé pro okno 1300x2400 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	5,000	9 828,00	49 140,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍČÍ
TECHNIKY:9-3

NÁZEV:PLISSÉ
MATERIÁL:ŠKLÁDANÁ LÁTKOVÁ ŽALUZIE - ZATEMŇUJÍCÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮROVOU BRZDOU S MOŽNOSTÍ DODATEČNÉHO VEDENÍ
PROVEDENÍ:GEOSTÍNÍČÍ, S BOČNÍM VEDENÍM
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) - NEBO DLE VÝBĚRU INVESTORA ČI ZÁSTUPCE NPÚ
KOTVENÍ:UCHYCENÍ NA LIŠTU DO OSTĚNÍ
POZNÁMKA:VÝKÁ SE POUZE OKEN V OBJEKTU A V MÍSTNOSTECH 2.NP: PUDŘENKA, VELKÝ A MALÝ ZRCADLOVÝ ŠÁL

P

23	K	76799923R	OV/121 - M+D - Plissé pro okno 1300x3000 - 5kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	17 514,00	17 514,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍČÍ
TECHNIKY:9-3

NÁZEV:PLISSÉ
MATERIÁL:ŠKLÁDANÁ LÁTKOVÁ ŽALUZIE - ZATEMŇUJÍCÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŇŮROVOU BRZDOU S MOŽNOSTÍ DODATEČNÉHO VEDENÍ
PROVEDENÍ:6ELOSTÍNÍČÍ, S BOČNÍM VEDENÍM
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) - NEBO DLE VÝBĚRU INVESTORA ČI ZÁSTUPCE NPÚ
KOTVENÍ:8CHYCNÍ NA LIŠTU DO OSTĚNÍ
POZNÁMKA:7YKÁ SE POUZE OKEN V OBJEKTU A V MÍSTNOSTECH 2.NP: PUDŘENKA, VELKÝ A MALÝ ZRCADLOVÝ ŠÁL

P

24	K	76799924R	OV/122 - M+D - Plissé pro okno 700x2400 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	4 914,00	9 828,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍČÍ
TECHNIKY:9-3

NÁZEV:PLISSÉ
MATERIÁL:ŠKLÁDANÁ LÁTKOVÁ ŽALUZIE - ZATEMŇUJÍCÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŇŮROVOU BRZDOU S MOŽNOSTÍ DODATEČNÉHO VEDENÍ
PROVEDENÍ:6ELOSTÍNÍČÍ, S BOČNÍM VEDENÍM
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) - NEBO DLE VÝBĚRU INVESTORA ČI ZÁSTUPCE NPÚ
KOTVENÍ:8CHYCNÍ NA LIŠTU DO OSTĚNÍ
POZNÁMKA:7YKÁ SE POUZE OKEN V OBJEKTU A V MÍSTNOSTECH 2.NP: PUDŘENKA, VELKÝ A MALÝ ZRCADLOVÝ ŠÁL

P

25	K	76799925R	OV/123 - M+D - Plissé pro okno 1700x3200 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	13 325,00	26 650,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍČÍ
TECHNIKY:9-3

NÁZEV:PLISSÉ
MATERIÁL:ŠKLÁDANÁ LÁTKOVÁ ŽALUZIE - ZATEMŇUJÍCÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŇŮROVOU BRZDOU S MOŽNOSTÍ DODATEČNÉHO VEDENÍ
PROVEDENÍ:6ELOSTÍNÍČÍ, S BOČNÍM VEDENÍM
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) - NEBO DLE VÝBĚRU INVESTORA ČI ZÁSTUPCE NPÚ
KOTVENÍ:8CHYCNÍ NA LIŠTU DO OSTĚNÍ
POZNÁMKA:7YKÁ SE POUZE OKEN V OBJEKTU A V MÍSTNOSTECH 2.NP: PUDŘENKA, VELKÝ A MALÝ ZRCADLOVÝ ŠÁL

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	76799926R	OV/124 - M+D - Plissé pro okno 1700x3300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	13 831,00	13 831,00	

Poznámka k položce:

TYP STÍNÍCÍ

TECHNIKY: 9-3

NÁZEV: P LISSÉ

MATERIÁL: SKLÁDANÁ LÁTKOVÁ ŽALUZIE - ZATEMŇUJÍCÍ

OVLÁDÁNÍ: ŘÍDĚNOU BRZDOU S MOŽNOSTÍ DODATEČNÉHO VEDENÍ

PROVEDENÍ: GELOSTÍNÍCÍ, S BOČNÍM VEDENÍM

BAREVNOST: RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) - NEBO DLE VÝBĚRU INVESTORA ČI ZÁSTUPCE

NPÚ

KOTVENÍ: UCHYCENÍ NA LIŠTU DO OSTĚNÍ

POZNÁMKA: PŮJÍKÁ SE POUZE OKEN V OBJEKTU A V MÍSTNOSTECH 2.NP: PUDŘENKA, VELKÝ A MALÝ

ZRCADLOVÝ ŠÁL

P

27	K	76799927R	Doprava + zaměření + spojovací materiál - stínící technika	soubor	1,000	5 324,00	5 324,00	
28	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	4 005,00	21 627,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

501 138,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	501 138,60	21,00%	105 239,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

606 377,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

Místo:

Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum:

15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant:

DigiTry Art

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

501 138,60

PSV - Práce a dodávky PSV

501 138,60

766.1 - Okna

37 584,00

767 - Konstrukce zámečnické

463 554,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

B-E - OBJEKT B-E

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

501 138,60

D PSV Práce a dodávky PSV 501 138,60

D 766.1 Okna 37 584,00

1	K	76610001R	D + M - Zápustný MG kontakt s přírubami, kabelem 6m. Kontakt osadit do rámu hlavního křídla pod kličku. Poloha MG kontaktu vyznačena v půdorysech 1.NP	ks	48,000	783,00	37 584,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 463 554,60

1	K	76799903R	OV/201 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2600 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	55,000	2 856,00	157 080,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

2	K	76799904R	OV/202 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1000x1700 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	7,000	1 974,00	13 818,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

3	K	76799905R	OV/203 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1700 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 163,00	2 163,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

4	K	76799906R	OV/204 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2100 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 373,00	2 373,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

5	K	76799907R	OV/205 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1500x2600 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	2 814,00	8 442,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

6	K	76799908R	OV/206 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x1900 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	9,000	2 384,00	21 456,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

7	K	76799909R	OV/207 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	40,000	2 667,00	106 680,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

8	K	76799910R	OV/208 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1800x2100 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 982,00	2 982,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

9	K	76799911R	OV/209 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1700x1400 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	1 764,00	1 764,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

10	K	76799912R	OV/210 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1100x1100 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	1 092,00	3 276,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

11	K	76799913R	OV/211 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2600 - 1kus žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 268,00	2 268,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GEOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

12	K	76799914R	OV/212 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 600x900 - 1kus žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	515,00	1 030,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GEOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

13	K	76799915R	OV/213 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro střešní okno 600x600 - 1kus žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	3 087,00	9 261,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k položce: TYP STÍNÍCÍ TECHNIKY:9-2</p> <p>NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE DO STŘEŠNÍCH OKEN LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ OVLÁDÁNÍ:MANUÁLNĚ POMOCÍ TYČE PROVEDENÍ:CELOSTÍNÍCÍ BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)</p>					
14	K	76799916R	OV/214 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro střešní okno 800x1400 - 1kus žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	22,000	4 011,00	88 242,00	
			<p>Poznámka k položce: TYP STÍNÍCÍ TECHNIKY:9-2</p> <p>NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE DO STŘEŠNÍCH OKEN LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ OVLÁDÁNÍ:MANUÁLNĚ POMOCÍ TYČE PROVEDENÍ:CELOSTÍNÍCÍ BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)</p>					
15	K	76799917R	OV/215 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1100x1100 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	4,000	1 092,00	4 368,00	
			<p>Poznámka k položce: TYP STÍNÍCÍ TECHNIKY:9-1</p> <p>NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ OVLÁDÁNÍ:ŠNŮRKA-TÁHLO PROVEDENÍ:CELOSTÍNÍCÍ BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET) KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -ž VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ jednoduchá okna -ž VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ POZNÁMKA:ž ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNĚ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI</p>					
16	K	76799918R	OV/216 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1100x1600 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	1 407,00	1 407,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

17	K	76799919R	OV/217 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1000x1500 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	1 292,00	3 876,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

18	K	76799920R	OV/218 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 900x1200 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	1 029,00	1 029,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

19	K	76799921R	OV/219 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1000x1200 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	3,000	1 071,00	3 213,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

20	K	76799927R	Doprava + zaměření + spojovací materiál - stínící technika	soubor	1,000	5 072,00	5 072,00	
21	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	4 399,00	23 754,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

C - OBJEKT C

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 200,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 200,80	21,00%	104 832,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

604 032,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt: 02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:
C - OBJEKT C

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

499 200,80

PSV - Práce a dodávky PSV

499 200,80

767 - Konstrukce zámečnické

499 200,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

C - OBJEKT C

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

499 200,80

D PSV Práce a dodávky PSV 499 200,80

D 767 Konstrukce zámečnické 499 200,80

1	K	76799903R	OV/301 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	8,000	2 667,00	21 336,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

TYP STÍNÍCÍ

TECHNIKY: 9-1

NÁZEV: INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE

LAMELA: 25 MM - HORIZONTÁLNÍ

OVLÁDÁNÍ: ŠŇŮRKA-TÁHLO

PROVEDENÍ: GEOSTÍNÍCÍ

BAREVNOST: RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)

KOTVENÍ: ŠPALETOVÁ ZDOJENÁ OKNA - Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ

ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠT

EDNODUCHÁ OKNA - Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA

ZVLÁŠT

POZNÁMKA: U ŠPALETOVÝCH ZDOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO

ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

2	K	76799904R	OV/302 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x1800 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 258,00	2 258,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

3	K	76799905R	OV/303 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x1800 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	5,000	2 142,00	10 710,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

4	K	76799906R	OV/304 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x2200 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	7,000	2 352,00	16 464,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

5	K	76799907R	OV/305 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2200 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	13,000	2 457,00	31 941,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

6	K	76799908R	OV/306 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2400 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	55,000	2 814,00	154 770,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

7	K	76799909R	OV/307 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	6,000	2 741,00	16 446,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

8	K	76799910R	OV/308 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 700x2400 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	8,000	1 449,00	11 592,00	
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

9	K	76799911R	OV/309 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2300 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	10,000	2 562,00	25 620,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

10	K	76799912R	OV/310 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x2000 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	22,000	2 478,00	54 516,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

11	K	76799913R	OV/311 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1900 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	24,000	2 415,00	57 960,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

12	K	76799914R	OV/312 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 700x1900 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	1 386,00	2 772,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

13	K	76799915R	OV/313 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 600x1900 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	1 323,00	2 646,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

14	K	76799916R	OV/314 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 2100x1900 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	3 591,00	3 591,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

15	K	76799917R	OV/315 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1800x1900 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	3 486,00	3 486,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

16	K	76799918R	OV/316 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1300x1500 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	14,000	1 554,00	21 756,00	
----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

17	K	76799919R	OV/317 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1200x1400 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	6,000	1 386,00	8 316,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

18	K	76799920R	OV/318 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1900x1500 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	8,000	2 111,00	16 888,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

19	K	76799921R	OV/319 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 2900x1900 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	4 662,00	4 662,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

20	K	76799927R	Doprava + zaměření + spojovací materiál - stínící technika	soubor	1,000	5 891,00	5 891,00	
21	K	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	5,400	4 737,00	25 579,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

KSO:

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

CC-CZ:

Datum: 15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

IČ: 000 22985

DIČ:

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

IČ: 02315297

DIČ: CZ02315297

Projektant:

DigiTry Art Technologies s.r.o.

IČ: 019 30 249

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 176,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 176,60	21,00%	17 887,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 063,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

Místo:

Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum:

15.04.2021

Zadavatel:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant:

DigiTry Art

Uchazeč:

HILL Systems s.r.o.

Technologies s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 176,60

PSV - Práce a dodávky PSV

85 176,60

767 - Konstrukce zámečnické

85 176,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vypracování projektové dokumentace na energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Objekt:

02 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

S001 - Výměna, repase oken / Zateplení stropů pod nevytápěnou půdou

Úroveň 3:

D - OBJEKT D

Místo: Karmelitská529/5, 11812 Praha 1 - Malá Strana

Datum: 15.04.2021

Zadavatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Projektant: DigiTry Art Technologies s.r.o.

Uchazeč: HILL Systems s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 176,60

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				85 176,60	
	D	767	Konstrukce zámečnické				85 176,60	
1	K	76799903R	OV/401 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1100x2100 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	2,000	2 142,00	4 284,00	

Poznámka k položce:

TYP STÍNÍCÍ

TECHNIKY: 9-1

NÁZEV: INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE

LAMELA: 25 MM - HORIZONTÁLNÍ

OVLÁDÁNÍ: ŠŇŮRKA-TÁHLO

PROVEDENÍ: GEOSTÍNÍCÍ

BAREVNOST: RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)

KOTVENÍ: ŠPALETOVÁ ZDOJENÁ OKNA - Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ

ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠT

EDNODUCHÁ OKNA - Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA

ZVLÁŠT

POZNÁMKA: U ŠPALETOVÝCH ZDOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO

ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

2	K	76799904R	OV/402 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2000 - 4kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	16,000	2 562,00	40 992,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

3	K	76799905R	OV/403 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1000x1200 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	7,000	1 008,00	7 056,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

4	K	76799906R	OV/404 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x2000 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	3 339,00	3 339,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

5	K	76799907R	OV/405 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1800x2000 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	3 717,00	3 717,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

6	K	76799908R	OV/406 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1400x1500 - 2kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	9,000	1 596,00	14 364,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

7	K	76799909R	OV/407 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 1500x1800 - 3kusy žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	2 142,00	2 142,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:
TYP STÍNÍCÍ
TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE
LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO
PROVEDENÍ:GELOSTÍNÍCÍ
BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)
KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
JEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ
POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

8	K	76799910R	OV/408 - M+D - Vnitřní stínící žaluzie pro okno 2100x2000 - 6kusů žaluzií na 1 okno, kompletní provedení vč. všech detailů (viz tab. ost. výr. a tz)	soubor	1,000	3 717,00	3 717,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

TYP STÍNÍČÍ

TECHNIKY:9-1

NÁZEV:INTERIÉROVÁ OKENNÍ ŽALUZIE

LAMELA:25 MM - HORIZONTÁLNÍ

OVLÁDÁNÍ:ŠŤŮRKA-TÁHLO

PROVEDENÍ:CELOSTÍNÍČÍ

BAREVNOST:RAL 1014 - SLONOVÁ KOST (KOMPLET)

KOTVENÍ:ŠPALETOVÁ ZDVOJENÁ OKNA -Z VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA STANDARDNĚ K HORNÍ

ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA ZVLÁŠŤ

ŠEDNODUCHÁ OKNA -Z VNITŘNÍ STRANY STANDARDNĚ K HORNÍ ČÁSTI RÁMU KAŽDÉHO KŘÍDLA

ZVLÁŠŤ

POZNÁMKA:U ŠPALETOVÝCH ZDVOJENÝCH OKEN BUDE OVLÁDÁNÍ PROTAŽENO SKRZ DŘEVĚNOU NEBO

ZDĚNOU ŠPALETU, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ OVLÁDAT Z INTERIÉRU MÍSTNOSTI

P

9	K	76799927R	Doprava + zaměření + spojovací materiál - stínící technika	soubor	1,000	1 197,00	1 197,00	
10	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,400	809,00	4 368,60	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST